
 

 
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GANDHI” 
Via Mannocci n°23G - 59100    PRATO -  Tel. 0574- 815490 – Fax 0574-663062 

www.gandhiprato.edu.it - poic81400p@istruzione.it – poic81400p@pec.istruzione.it  
Cod. Ministeriale POIC81400P – Cod. Fisc. 84009250485 

 

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Programma Operativo Complementare “Per la Scuola. Competenze e ambienti 
per l’apprendimento» 2014-2020” Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. In coerenza con Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. Sottoazione 10.2.2A 
“Competenze di base”. Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della 
creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, Prot. 2669 del 03/03/2017.  

 
CUP B37I17000530007 - CIP 10.2.2A-FdRPOC-TO-2018-1 

 
Oggetto: Subentro dal 1° settembre incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per cambio 
Dirigente Scolastico 
 
 
- Titolo del progetto: “Per la Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento» 2014-2020” Asse I – 
Istruzione – Fondo di Rotazione. In coerenza con Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - 
Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. Sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”. Avviso pubblico per lo 
sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza 
digitale”, Prot. 2669 del 03/03/2017 - CUP B37I17000530007 - CIP 10.2.2A-FdRPOC-TO-2018-1 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il PON – 2669 del 03/03/2017 - FSE -Pensiero computazionale e cittadinanza digitale – progetto 
“Creaptivamente” 
 
VISTA la nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n.  AOODGEFID/28239 del 30/10/2018 
 
VISTE le disposizioni impartite dal nuovo codice degli appalti di cui al Dlgs n. 50/2016 
; 
CONSIDERATO che, dal 1° settembre 2019 il Dirigente Scolastico è il prof. Mario Battiato e di 
conseguenza è necessario procedere alla sostituzione del R.U.P in relazione al progetto stesso; 
 

DETERMINA 
 

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) a partire dal 1° settembre 2019, in 
sostituzione del Prof.Alessandro Giorni ., per la realizzazione degli interventi, a valere sull’avviso 2669  per 
l’attuazione del progetto Pon Cittadinanza digitale “progetto Creaptivamente 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Mario Battiato 

http://www.gandhiprato.edu.it/
mailto:poic81400p@istruzione.it
mailto:poic81400p@pec.istruzione.it

